
СОВЕТ 

ЩЕРБАКИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   САРГАТСКОГО   

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА   ОМСКОЙ   ОБЛАСТИ 
 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

 

с.   Щербаки 

 

от   «16»   августа   2024   г.   №   213 

 

Об   отмене   решения   от   24.04.2024г.   №   202   «О   внесении   изменений   и   

дополнений   в   Устав   Щербакинского   сельского   поселения   Саргатского   

муниципального   района   Омской   области» 

 

 

   Руководствуясь   Федеральным   Законом   №   131-ФЗ   от   06.10.2003г.   «Об   

общих   принципах   организации   местного   самоуправления   в   Российской   Федерации»,   

Уставом   муниципального   образования   «Щербакинское   сельское   поселение»   

Саргатского   муниципального   района   Омской   области,   Совет   Щербакинского   

сельского   поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Реш

ение   Совета   от   17.04.2024г.   №   202   «О   внесении   изменений   и   дополнений   

в   Устав   Щербакинского   сельского   поселения   Саргатского   муниципального   

района   Омской   области»   отменить. 

2. Нас

тоящее   Решение   подлежит   опубликованию   (обнародованию),   а   также   

размещению   на   официальном   сайте   в   сети   «Интернет»   и   вступает   в   силу   

с   момента   опубликования   (обнародования). 

 

 

 

Глава   Щербакинского   сельского   поселения 

Саргатского   муниципального   района 

Омской   области   В.С.   Лукащук 

 

    

Председатель   Совета   Щербакинского   сельского    

поселения   Саргатского   муниципального   района 

Омской   области   Г.В.   Орлова 

 


